
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 27/2018 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 124,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 marca 2018 roku. 

Id : A910B6CD-BF40-4C47-8547-FCE676E16E3D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 27/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 marca 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

855 R O D Z I N A 10 934 747,00 0,00 124,00 10 934 871,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 0,00 0,00 124,00 124,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w t ym: 0,00 0,00 124,00 124,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124,00 124,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 45 043 245,72 0,00 124,00 45 043 369,72 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tyra: 39 173 067,91 0,00 124,00 39 173 191,91 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA F I N A N S O W A N I E 
W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH M O W A W ART. 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

95 202,91 0,00 0,00 95 202,91 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w t y m : 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA F I N A N S O W A N I E 
W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH M O W A W ART. 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

Id : A910B6CD-BF40-4C47-8547-FCE676E16E3D. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 21/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 marca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 067 152,00 10 000,00 10 000,00 4 067 152,00 

75095 Pozostała działalność 222 142,00 10 000,00 10 000,00 222 142,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w t y m : 222 142,00 10 000,00 10 000,00 222 142,00 

1. Wyda tk i jednostek budżetowych, w t ym: 178 942,00 10 000,00 10 000,00 178 942,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 133 880,00 10 000,00 10 000,00 133 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00 0,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00 

855 R O D Z I N A 11 030 402,00 0,00 124,00 11 030 526,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 0,00 0,00 124,00 124,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 124,00 124,00 

1. Wyda tk i jednostek budżetowych, w t ym: 0,00 0,00 124,00 124,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 124,00 124,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 104,64 104,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,08 18,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,28 1,28 

O G Ó Ł E M 47 765 720,22 10 000,00 10 124,00 47 765 844,22 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 061 469,25 10 000,00 10 124,00 38 061 593,25 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t ym: 21 779 363,24 10 000,00 10 124,00 21 779 487,24 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 688 308,00 0,00 124,00 13 688 432,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 091 055,24 10 000,00 10 000,00 8 091 055,24 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 344 558,00 0,00 0,00 3 344 558,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 397 130,00 0,00 0,00 12 397 130,00 

4. Wyda tk i na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

110 418,01 0,00 0,00 110418,01 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w t ym: 9 704 250,97 0,00 0,00 9 704 250,97 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 704 250,97 0,00 0,00 9 704 250,97 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

Id : A910B6CD-BF40-4C47-8547-FCE676E16E3D. Podpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 marca 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
' Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

855 R O D Z I N A 10 954 941,00 0,00 124,00 10 955 065,00 

85503 Ka r t a Dużej Rodziny 0,00 0,00 124,00 124,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124,00 124,00 

R A Z E M D O C H O D Y 11 140 734,00 0,00 124,00 11 140 858,00 

Id : A910B6CD-BF40-4C47-8547-FCE676E16E3D. Podpisany 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 marca 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

855 R O D Z I N A 10 900 000,00 0,00 124,00 10 900 124,00 

85503 Ka r t a Dużej Rodziny 0,00 0,00 124,00 124,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 104,64 104,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,08 18,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,28 1,28 

R A Z E M W Y D A T K I 11 084 565,00 0,00 124,00 11 084 689,00 

Id : A910B6CD-BF40-4C47-8547-FCE676E16E3D. Podpisany 


